ハタチの山県市

令和６年２月２８日

報道関係者各位 山県市

岐阜北ライオンズクラブ

伊自良保育園への樹木の寄贈に対する植樹式
３月７日（木）１４時１５分～ 伊自良保育園

山県市（市長 林 宏優 以下 当市）の山県市立伊自良保育園は、岐阜北ライオンズクラ

ブ（会長 大西 秀樹）から、「カエデ」と「もみじ」の２本の樹木を寄贈いただくことを

受け、植樹式を行います。

植樹式では、伊自良保育園園庭で、記念プレートの設置と、年小から年長児までの園児

による植樹を行います。植樹の後、園児からお礼の歌を披露します。

場 所 山県市立伊自良保育園園庭（岐阜県山県市大門９１２番地１２）

日 時 ３月７日（木） １４時１５分～

主な出席者
・岐阜北ライオンズクラブ

・伊自良保育園園児（年長、年中、年小児）、木の国

内容

・概要説明、樹木の説明

・記念プレートの設置、岐阜北ライオンズクラブと園児で植樹作業

・園児によるお礼の歌の披露

・記念撮影

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ】

山県市子育て支援課 酒井・長屋

Tel：0581-22-6839 Fax：0581-22-2117
Mail：kosodate@city.gifu-yamagata.lg.jp